
ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ ПО ХЕМИЈА ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, 16 МАРТ 2019 ВО 10 ЧАСОТ 

 

РЕГИОН ОПШТИНА УЧИЛИШТЕ КООРДИНАТОР 

1 Аеродром, Карпош Институт за хемија, ПМФ Наташа Ристовска 

1 
Бутел, Чаир, Чучер Сандево, 
Шуто Оризари 

ООУ Ацо Шопов, Бутел Лилјана Трајкова 

1 Гази Баба, Илинден ООУ Стив Наумов Елизабета Јовановска 

1 Ѓорче Петров OОУ Мирче Ацев Снежана Михајловска 

1 Кисела Вода ООУ Партенија Зографски Ребека Андреева 

1 Центар ООУ Кочо Рацин Јасмина Апостолова 

        

2 Крива Паланка ОУ Јоаким Крчовски Дане Ангеловски 

2 Куманово,Старо Нагоричане ООУ Толи Зордумис Емилија Веселиновска 

2 Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци Драгица Терзиќ 

2 Свети Николе ООУ Гоце Делчев Катерина Величкова 

        

3 Гостивар+Маврово-Ростуше СОУ Гостивар Ѓоко Атанасовски 

3 Кичево ООУ Санде Штерјоски Едлира Ибраими 

3 Струга (Делгожди), Вевчани ООУ Нури Мазари (Делгожди) Натмир Жаку 

3 Охрид,  Дебрца ОУ Св. Климент Охридски Дивна Стрезоска 

3 Брвеница+Тетово Maarif International School Аксу Самет 

        

4 Валандово ООУ Страшо Пинџур Силвија Димова 

4 Велес ООУ Васил Главинов Катерина Најдов 

4 Гевгелија, Богданци ООУ Владо Кантарџиев Софче Капсарова 

4 Градско, Неготино, Д. Капија ООУ Даме Груев Каролина Кирова 

4 Кавадарци 
Наставен центар Кавадарци, 
Универзитет Гоце Делчев 

Гордана Нечева 

        

5 Битола, Могила, Новаци ООУ Елпида Караманди 
Гордана Гошевска, 
Благој Ристевски 

5 Демир Хисар ОУ Гоце Делчев Никола Најдовски 

5 
Крушево, Кривогаштани, 
Долнени 

ООУ Никола Карев Персифони Богдановска 

5 Ресен ОУ Мите Богоевски Недрет Шахини 

5 Прилеп ОУ Блаже Конески 
Павлина Темелкоска 
Ристеска 

        

6 
Оризари, Кочани, Виница, 
Зрновци 

ОУ Крсте Петков Мисирков Емица Трајанова 

6 Делчево, М. Каменица СОУ ММ Брицо Ана Среброва 

6 Берово ООУ Дедо Иљо Малешевски Сузана Гашчеовска 

6 Струмица, Боосилово СОУ Гимназија Јане Сандански 
Снежана Илиевска 
Поповска 

6 Штип СОУ Димитар Мирасчиев Тони Поп-Димитров 

6 Радовиш ООУ Никола Карев Тања Николовска 

* во регионите означени со * ќе се реализираат општинските натпревари по хемија за основно и 
средно образование во исттото училиште. 

 
  


